JOSE MIRALLES Y SBERT

Czanénigo-Archivero

CARTULARIO
DEL PRIMER OBISPO DE MALLORCA

(CONTINUACION)

XXXVII
(16 de Junio de rz40.)

En XVI de las kalendas de Julio (fecha antes
dicha) hay el documento citado por el Paborde
Terrasa en la biografia que insertamos en este
BOLETIN, pdgina 202, columna 1.2, del tomo XII,
consistente en el repartimiento, hecho por el
Maestro Pedro, Canénigo y Procurador de la
Iglesia de Mallorca, al Obispo Torrella v 4
Pedro Nunis, Vicario de Mallorca, para que
fueran transcritas por Notario varias escrituras
piblicas que empezaban 4 borrarse por vicio
del pergamino en que estaban redactadas.

XXXVIII

Fstablecimiento de dos porciones de ferreno én

la algueric Buger, por el QObispo d Carbonell
de Faz.

(30 de Junio de 1240.)

Sit omnibus manifestum quod Nos raymun-
dus del gratia maioricensis Episcopus per nos
et Capitulum memorate sedis, damus et stabilL.
mus ad bene laborandum et meliorandum tibi

Carbonello de pax, licet absenti tanquam pre-

senti et tuis successoribus in eternum 1n manu
et posse berengarii cla verii duas fexias terre 1n

alqueria que dicitur buger que est in termino

de incha de honoribus quos Ferrarius de pax
filius quondam Raymundi de pax ratione succes-
sionis patris sul habebat in predicta alqueria
de partita hominum barchinone, quas dictas
duas fexias terre nos habemus ratione dotatio-
nis sedis antedicte. De quibus duabus fexiis
terre una affrontat ex una parte in honore ber-

nardi de Rubi, et ex alia parte in honore Gui-

llermi de archubus, et ex alia in carraria, et ex
quarta parte in torrente. Alia autem fexia terre
affrontat ex una parte in honore dicti bernardi
de Rubi, et ex alia p:—lrte in honore sedis 8

dicte, et ex alia parte in carraria et

upra-
€EX guaria
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parte in torrente. Predictas itague duas fexias
terre cum terra que 1bi est et omnibus arbori-
bus diversorum generum introitibus et exitibus
suis et cum omnibus ibi pertinentibus et perti-
nere debentibus quoquomodo damus et stabili-
mus tibl et tuis successoribus in eternum ad
habendum et tenendum et semper in pace possi-
dendum. Sub tali vero conditione hanc dona-
tionem vobis et vestris facimus quod pro censu
inde exeunte dabitis tu et tui nobis et successoc-
ribus nostris episcopis sedis predicte in festo
sancti michaelis duodecim denarios et decimam
fideliter et quarentenum precii pro laudimio
huius reyl quociens vendentur vel alienabun-
tur. Et non proclametis etc. Actum est hoc
Maijoricae ij Kalendas julii anno ab incarnatione
domini M. CC. quadragesimo. Ego Raymundus
maloricensis Episcopus subscribo. Huius rei
testes sunt Rotbertus de pulchro vicino palhia-
nus (sic), Joannes de galiana et durandus coch.
Sig P& num arnaldi de santo martino notarii
publici Maioricensis tenentis et habentis notulas
et instrumenta scripta in pergameneo bernarci
de artes notarii Maioricensis quondam auctori-
tate curie maioricensis. Qui hoc instrumeéntum
per alfabetum divisum prout scriptum Iinvenit
clausit et cum notula eiusdem comprobavit .vi.
nonas octobris anno domini M. cc. Ixxx. quinto-
(Libre Vers, fol. CLXXII v.° y CLXXIIL)